
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы   

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
«11» августа 2023 г.  №71/1-5    

 
с. Большеустьикинское 

 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых комиссий 

 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский  район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель  _____________ 
           (подпись)          

Г.К. Бикташева 

Секретарь  _____________ 
           (подпись)            

С.Т. Галимова 
 

 

 
 
 



Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики 

Башкортостан  
от 11.08.2023 года №71/1-5 

 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 
 

 
№ 
п/
п 

Фамилия, 
имя, отчество 

 

Дата 
рождения  

Наименование 
субъекта выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политическо
й партией 

(при 
наличии) 

Группа УИК/№ УИК 

1.  Каремова 
Зульфия 

Радисовна 

29.10.198
7 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКО
Й ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ 

- ЗА ПРАВДУ" В 
РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН 

- с. 
Большеустьикинско

е 

2.  Ризванова 
Айгуль 

Нуровна 

20.12.198
0 

Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- с. 
Большеустьикинско

е 

3.  Романова 
Алия 

Файзиевна 

26.03.199
2 

Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- с. 
Большеустьикинско

е 

4.  Хаматуллин
а Гульназ 

Гайнулловн
а 

01.11.197
9 

БАШКОРТОСТАНСКО
Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ РОССИИ 

- с. 
Большеустьикинско

е 

 
 


